
Zarządzenie  Nr 2/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

z dnia 12 stycznia  2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony dzieci przed krzywdzeniem w  Szkole  Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Michałowicach. 

 

Na podstawie  art. 68 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w związku z art. 

4b ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych 

innych ustaw zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Standardy ochrony dzieci przed krzywdzeniem w  Szkole Podstawowej im Jana Pawła 

II w Michałowicach, stanowiące załącznik   do zarządzenia.  

 

                                                                                        § 2 

Uchyla się dotychczas obowiązujący dokument -  Polityka ochrony dzieci. 

 

§ 3 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

 

                                                                                                                          Dyrektor Szkoły 

                                   / - / 

                          Magdalena Fimowicz-Wasiak 

 

 


